
,Základní škola Sokolov, Pionýrů 16/4 - pořízení Školního nábytku Část l - Nábytek do učeben) "
č. smlouvy:

KUPNÍ SMLOUVA

Smluvní strany

Základní Škola Sokolov, Pionýrů 1614
se sídlem: Sokolov, Pionýrů 1614
IČO: 69979073
zastoupené:
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen ,,kupující")

a

Alex kovový a Školní
se sídlem:
IČO:
DIČ,
zastoupený:
bankovní spojení:
číslo účtu:

nábytek, s.r.o.
Jamborova 3 169/25, 615 00 Brno - Židenice
26943344
CZ26943344

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C vložka 47256.
(dále jen ,,prodávající")

uzavírají níže uvedeného dne na základě výsledků zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého
rozsahu na dodávky s názvem ,,ZáHadníškola Sokolov, Pionýrů 1614 - pořízeníškolního nábytku (ČáSt
l - Nábytek do učeben)" podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů, (dále .jen ,,občanský zákoník") tuto kupní smlouvu.

ČI. 1
Předmět smlouvy

1.1 ProdávajÍcÍ se zavazuje, že kupujícímu odevzdá nábytek dle požadavků kupujícího, co do množství,
barevného provedení a velikosti, který .je specifikován v příloze č. l, která je nedílnou součástí této
kupní smlouvy a umožní mu nabýt vlastnické právo k němu a kupující se zavazuje, že tento nábytek,
smontovaný a dopravený na místo určení, kterým se rozumí jednotlivé třídy základni školy, od
prodávajícího převezme a zaplatí mu kupní cenu.

1.2 Předmětem koupě podle této smlouvy je kancelářský nábytek pro vybaveni osmnácti tříd základní
školy:
a) Kancelářský nábytek z laminované dřevotřísky ti. min. 18 mm s hranou ABS
b) Hygienicky nezávadný materiál LTD lamino desky
C) Emise uvolnitelného formaldehydu splňující kritéria emisní třídy El
d) Zvýšená odolnost proti otěru/poškození
e) barva: dle přílohy č. ]
f) rozměry: dle přílohy č. l
g) počet kusů: dle přílohy č. I



,, Základni škola S()kolov, Pionýrů /6/ j - pořízeni Školního n(ibytku část l -- N(ibp'/ek do uCebe/?) "
č. sn7/oln:y:

(dále jen ,,nábytek").
Bližší specifikace nábytku je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy, která tvoří je.jí nedílnou součást.
1.3 Spolu s nábytkem předá prodávající kupujícímu:

a) návod k údržbě nábytku v českém ,jazyce;
b) záruční list:
C) prohlášel1í o hygienické nezávadnosti
d) případně další průvodní doklady.

1.4 Prodávající prohlašuje, že nábytek splňu.je vlastnosti jako vysokou trvanlivost, odolnost proti oděru,
poškrábáni a nárazu a že nábytek je vyroben v souladu se standardy a normanii kvality a
bezpečnosti.

ČI. 2
Doba a místo plnění a podmínky předání

2.1 prodávaiíci je povinen dodat kupujícímu nábytek spolu se všemi součástmi, přislušenstvín1 a
doklady podle ČI. l odst. 1.3 nejpozdčji do 25.08.2023, a to v pracovni den a v časovém období od
8:00 do 16:00 hodin, přičemž je oprávněn učinit tak kdykoliv v uvedené době, je však povinen
alespoň 3 pracovni diiy předem oznámit kllpujicimu termín dodáni.

2.2 Prodávající předá kuplljicímu nábytek v jednotlivých místnostech Základní školy Sokolov, Pionýrů
1614 dle instrukcí zástupce kupujícího.

2.3 O předállí a převzetí nábytku sepíší smluvní strany předávací protokol, který bude obsahovat
zejména:

a) označení smluvních stran,
b) datum a místo předání a převzetí nábytku,
c) výčet dokumentů předávaných spolu s nábytkein,
d) dodací list
e) případné výhrady kupujícího k přebíranému nábytku,
f) případný důvod kupujícího pro odmítnutí převzetí nábytku,
g) jména a podpisy osob provádějícíc|1 předání a převzetí.

2.4 Kupující není povinen nábytek převzít zejména v následujících případech:
a) nábytek vykazuje zjevné známky poškození nebo znečištění anebo nesplňuje podmínky podle

této smlouvy, zejména v době předání vykazuje zřejmé podstatné či nepodstatné vady nebo
prodávající předává zboží jiného druhu či parametrů. než bylo ujednáno touto smlouvou,

b) prodávaiící spolu s dodáním nábytku nepředá kupujícímu veškerou dokumentaci uvedenou v ČI.
l odst. 1.3.

2.5 Převezenieji kupu.jíci nábytek s výhradami, postupl!,ie se obdobně podle ČI. 4 odst. 4.2 a násl.

ČI. 3
Kupní cena a platební podmínky

3.1 Kupní cena nábytku Činí:
- cena bez DPH: 462 000,00 KČ (slovy: čtyřistašedesátdvatisíce korun českých),
- DPH: 97 020,00 KČ (slovy: devadesátsedmtisicdvacet korun Ceských),
- cena vČetně DPH: 559 020,00 KČ (slovy: pětsetpadesátdevěttisícdvacet korun českých).

3.2 Kupní cena nábytku podle předchozího odstavce ,je stanovena jako cena nejvýše přípustná,
zahrnující veškeré daně. cla, poplatky a ostatní výda.je spojené s realizací této smlouvy, včetně
veškerých nákladů na dopravu nábytku do místa plnění, jeho montáž a umístění do jednotlivých
učeben.

3.3 Kupní cenu lze měnit pouze v případě, že dojde v průběhu realizace předmětu veřejné zakázky ke
změně daňových předpisů upravuiícÍch výši sazby DPH.

3.4 Kupující neposkytne prodávajícímu žádné zálohy a prodávající je nebude požadovat.



,, Základni škola Sokolov, Pionýrů /6/4 - poři3ení ško/ni'ho nábvtku část l -- Nábyíek do uČeben) "
č. s/n/ou]:)'.'

3.5 Kupujkí uhradí kupní cenu podle odst. 3.1 na základě faktury, kterou prodávající vystaví do 21
kalendářních dnů po řádném předáni a převzetí nábytku podle ČI. 3. Kupní cenu uhradí kupující
bezhotovostním převode}n na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy.

3.6 Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené příslušnými právními
předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
Nebude-li faktura splňovat veŠkeré náleŽitosti řádného daňového dokladu nebo bude-li mít jiné
závady v obsahu, je kupující oprávněn ji ve lhůtě .její splatnosti prodávaiícímu vrátit a prodávaj ícĺ
.je povinen vystavit kupujícímu fakturu opravenou či doplněnou. V případě vrácení faktury
prodáva.jícímu se lhůta splatnosti přerušuje a nová lhůta splatnosti počíná běžet od počátku dnem
následujícím po dni, kdy byla opravená či doplnčná faktura splňující všechny náležitosti doručena
kupuj Kimu.

3.7 Faktura dále musí obsahovat název projektu ,.Základní škola Sokolov, Pionýrů /614 - pořl'zenl'
školního nábviku (část l - Nábv/ek do učeben)".

3.8 Splatnost faktury činí 21 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Za den úhrady kupní ceny se
považuje den odepsání fakturované Částky z účtu kupujÍcÍho ve prospěch účtu prodávajícího.

3.9 Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady nábytku ve lhůtě splatnosti faktuíy, není kupující
povinen až do odstranění vady uhradit kupní cenu. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet
nová lhůta splatnosti faktuiy.

ČI. 4
Záruka

Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu na nábytek následujkí záruku:
- záruční doba: 24 měsíců.

4.1 Po dobu trvání záruky je prodávající povinen provést na vlastní náklady odstranČni vad do 5
pracovních dnů od oznámení vady kupujícím, případně zajistit kroky k je.jich odstranění a navržený
způsob řešení předloží kupuj icímu k odsouhlasení.

4.2 Maximální doba pro provedení opravy nebo výměny za bezvadný, stej"ýcli, či vyšších parametrů,
roztnčrů a barvy vadného předmětu koupě činí 30 kalendářních dnů, pokud se smluvní strany
nedohodnou .jinak.

4.3 [Jiednánin1 v Článku není dotčeno právo kupujícího postupovat v souladu s ust. § 2106, § 2107 a
následujících občanského zákoníku.

ČI. 5
Smluvní pokuty

5.] V případě prodlení prodávaiícího s dodáním nábytku ve sjednané lhůtě podle ČI. 2 odst. 2.1 .je
prodávaiící povinen bez ohledu na zavinění zaplatit kupu.jkiniu smluvní pokutu ve výši 500,00 KČ
za každý i započatý den prodlení.

5.2 V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad ve lhůtě podle v ČI. 4 odst. 4.2 je prodávající
povinen bez ohledu na zavinění uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve rýši ve výši l 000,00 Kč za
každou vadu a každý i započatý den prodlení.

5.3 V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny .je prodávaiící oprávněn požadovat zaplaceni
úroku z prodlení ve výši stanovené předpisy práva občanského.

5.4 Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody ani na odstoupení od
.této smlouvy jakož ani povinnost prodávajícího splnit jeho závazek podle této smlouvy.

5.5 Smluvní pokuta .je splatná na základě písemné výzvy kupu.jícího do 15 dnů od doručení výzvy
prodávajícímu převodem na účet kupujícího uvedený v záhlaví této smlouvy.

5.6 Kupující je oprávněn jednostranně zapoČíst nezaplacenou a splatnou smluvní pokutu proti kupní
ceně.



,,Základní škola Sokolov, Pionýrů 16/4 - pořízeníškolního nábytku část l - Nábytek do učeben) "
č. smlouvy:

ČI. 6
Odstoupení od smlouvy

6.1 Kupující je kromě důvodů pro odstoupení od smlouvy stanovených občanským zákoníkem
oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že
a) prodávající je v prodlení s dodáním nábytku déle než 15 dní,
b) obdrží od prodávajícího nábytek jiných vlastností, kvality, barvy nebo rozměrů, než bylo

sjednáno v této smlouvě a její příloze č. l.,
C) neodstraní-li prodávající vadu nábytku včas nebo vadu odmítne odstranit,
d) prodávající v nabídce v rámci zadávání veřejné zakázky, která předcházela uzavření této

smlouvy, uvedl informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly
mít vliv na výsledek zadávacího řízeni,

e) proti prodávajícímu bude zahájeno insolvenční řízení a insolvenční návrh nebude v zákonné
lhůtě odmítnut pro zjevnou bezdůvodnost nebo insolvenční návrh prodávajícího bude zamítnut
proto, že niajetek prodávajícího nepostačuje ani k úhradě nákladů insolvenčního řízení, anebo
prodávající vstoupí do likvidace.

6.2 Prodávající je oprávnčn odstoupit od smlouvy v případě, že kupující je v prodlení s úhradou kupní
ceny déle než 30 dní.

6.3 Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní
strane.

6.4 Odstoupením od smlouvy není dotčen nárok kupujícího na smluvní pokutu.

ČI. 7
Kontaktní osoby

7.] Kontaktními osobami pro potřeby plnění smlouvy jsou
za kupujícího:

ve věcech technických:

za prodávajícího:

7.2 Kontaktní osoba kupujícího je oprávněna činit za kupujícího úkony podle ČI. 2 této srnlouvy.

7.3 Změna kontaktních osob uvedených v odst. 7.1 nevyžaduje změnu této smlouvy, smluvní strana je
však povinna takovou změnu bez zbytečného odkladu písemně oznámit druhé smluvní straně.

ČI. 8
Závěrečná ustanovení

8.] Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a
účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

8.2 Smluvní strany se dohodly, že smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění podle předchozího
odstavce kupující bez zbyteČného odkladu.

8.3 Prodávající prohlašuje, že veškeré údaje a skutečnosti obsažené v této smlouvě nepovažuje za
obchodní tajemství podle § 504 občanského zákoníku a uděluje svůj souhlas k .jejich užití a
zveřejnění bez jakýchkoliv omezení.

8.4 Prodávající bere na vědomí, že je podle § 2 písm. e) zákona Č. 320/200 l Sb., o finanční kontrole ve
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších
předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti
s plněním této smlouvy.



,. Základni škola SbA()/o]', Pioj7);rú /6/4 - /)()/'/Ze/71' Školního náb)'tkl/ Část l -- Mibytek do učebe/7) "
č. sm/ouvj':

8.5 Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemným dodatkem k této smlouvě podepsaným oběma
smluvnín1i stranami.

8.6 Vzájemná práva a povinnosti smluvních stran \' této smlouvě výslovně neupravená se řídí právníin
řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem.

8.7 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, z nichž po jednom obdrží
každá ze sniluvnich sÍran.

8.8 Sinluvní strany shodné prohlašují. že jsou způsobilé k tomuto právnímu jednání, že si smlouvu před
,jejím podpisem přečetly, rozuniÍ jí a s .jejím obsahem souhlasí, a že ji uzavírají svobodně a vážně.
Na důkaz výše uvedeného připojují své vlastnoruční podpisy.

8.9 Nedílnou součásti léto smlouvy jsou přílohy:

a) příloha č. l - cenová nabídka a specifikace předmětu plnění

Za kupujícího: Za prodávajícího:

V Sokolově dne V Brně dne



číslo položky název výrobku rozměr cena za položku množství ks

1
2
3
4
5

6.1
6.2
7
8
9

*10.1
*10.2

11

Viz cenová nabídka
Viz cenová nabídka
Viz cenová nabídka
Viz cenová nabídka
Viz cenová nabídka
Viz cenová nabídka
Viz cenová nabídka
Viz cenová nabídka
Viz cenová nabídka
Viz cenová nabídka
Viz cenová nabídka
Viz cenová nabídka
Viz cenová nabídka

2 230,00 KČ 43
3 490,00 KČ 12
2 800,00 KČ 19
2 640,00 Kč 18
3 990,00 Kč 7
3 200,00 KČ 9
3 600,00 KČ 11
2 210,00 KČ 20
1 610,00 KČ 11
3 660,00 KČ 1
1 620,00 KČ 18

9
3 490,00 KČ 7

součet

celkem

95
41
53
47
27
28
39
44
17

3
29

24
453

doprava 4
montáž 4

CELKEM 462

* účastník vyplní bud' položku 10.1 nebo položku 10.2. eůex



ALEX kovový a školní nábytek, s.r.o.
Jamborova 25, 61500 Brno-Židenice
lČ 26943344, DIČ: CZ26943344 alex

Základni škola Sokolov, pionýrů 1614
Pionýru 1614
356 01 Sokolov lČ 699790 .'3

Cenová nabídka

kč bez. . Celkem s
Mn. Popis výrobku Vyobrazení DPH/Ks Kc s DPH DPH

Skříň nízká jI
43 ks Kód výrobku AS-8.2-2A. atyp vnitřni rozměr 2 230 KČ 2 698 KČ 116 027 KČ

76xx40x80 cm cm. lx pohce

Regál střední se skříňkou "·' "A%'
Kód výrobku: as-8.4-2a atyp, vnitřní rozměr . - W12 ks 76X40X115 cm cm, dole 2dv. Uvnitř 1 police, ji 3 490 Kc 4 223 Kc 50 675 Kc

nahoře otevřená nika

Stůl odkládací "V" 2 800 Kč 3 388 Kč 64 372 Kč19 ks Kód výrobku: ll. Stůl. atyp, 160X60 cm,

Bond učíte ský stů , BOTA-2F , 2 zamykac'
t j

18 ks . . ' d 2 640 Kc 3 194 Kc 57 499 Kczazasvky, 120x60 cm
S .

a

Skříň čtyřdveřová
7 ks Kód výrobku: AS-8.4-2A-2A, atyp, vnitřní jj 3 990 KČ 4 828 KČ 33 795 KČ

rozměr 76X40X152 cm

Skříň šatní
9 ks Kód výrobku: AS-8.5-5A, atyp, vnitřní rozměr " 3 200 KČ 3 872 KČ 34 848 KČ

76x40x185 cm



Skříň policová
11 ks Kód výrobku: AS-8.5-R-5A, vnitřní rozměr " 3 600 KČ 4 356 KČ 47 916 KČ

76x40x185 cm

Regál s policemi
20 ks Kód výrobku: AS-8.3, vnitřní rozměr , """ 2 210 KČ 2 674 KČ 53 482 KČ

76x38x115 cm "":Súiřt m BK) mnu peámv
R

e
... ... e y

. .- -.ä

Regál nízký s policí
11 ks Kód výrobku: as-8.2, vnitřní rozměr 1 610 KČ 1 948 KČ 21 429 KČ

76x38x80 cm

Věšáková stěna, 200X100 cm, CIBO87015 ":"' "'"""js F" "' t" "' " " "1 ks 3660 Kc 4429 Kc 4429 Kc

18 ks Kancelářskážidle AX-BS-Z032 1 620 KČ 1 960 KČ 35 284 KČ

Regál se skříňkou
7 ks Kód výrobku AS-B 4-2A vnitřní rozměr 3 490 KČ 4 223 KČ 29 560 KČ

' :76x40x 1 52 cm

Cena celkem s DPH 21 % 549 316 Kč

Doprava a montáž 8 020 KČ 9 704 KČ 9 704 KČ
Celková cena bez DPH vC. dopravy
Celková cena s DPH VC. dopravy

V Brně, dne: i5.6.2023

462 000 Kč
559 020 Kč


